MUNICÍPIO DE ALVORADA DE MINAS ESTADO DE MINAS GERAIS PODER LEGISLATIVO



REQUERIMENTO Nº 93/2024

Autoria: Cleber Bosco Padilha **№ do Protocolo:** 237/2024

Protocolado em: 20/05/2024 17h29

Solicita informações e providências no transporte da aluna M.L.P, estudante do Ensino Médio do turno noturno que permanece sem assistência no transporte escolar para chegar e regressar até sua residência.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de aluna com dificuldades de mobilidade e deficiência física que tem de chegar até a escola e regressar para sua casa.

Solicita imediata reparação da situação.

PRAZO PARA RESPOSTA: 15 (quinze) dias a contar do recebimento do ofício de encaminhamento de indicações e requerimentos pela Câmara Municipal de Alvorada de Minas/MG.

Autor

Alvorada de Minas, 20 de maio de 2024.

Cleber Bosco Padilha

CÂMARA MUNICIPAL DE ALVORADA DE MINAS -MG APROVADO

Documento aprovado em **20/05/2024** com **9 votos** favoráveis de **9 presentes**.

Presidente

Documento assinado digitalmente por Cleber Bosco Padilha conforme MP nº 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. Para verificar a autenticidade deste documento, acesse: **cmalvoradademinas. gwlegis.com.br/validador** e informe o código **KRMZX-MNEBW-X8Z65-HCQHC-T3SPT** ou escaneie o QR Code do cabeçalho.





MUNICÍPIO DE ALVORADA DE MINAS ESTADO DE MINAS GERAIS PODER LEGISLATIVO



EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Documento: Requerimento Nº 93/2024

Status: processo de assinatura FINALIZADO **Data da Versão do Doct.:** 20/05/2024 16:58:45

Hash Interno: 6qjkfrftmubfno8legpnncyajubgp6ehuznxmdc9



Chave de Verificação

KRMZX-MNEBW-X8Z65-HCQHC-T3SPT

Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: www.cmalvoradademinas.gwlegis.com.br/validador e informe a chave de verificação.

Lista de Signatários Deste Documento

CPF	Nome Completo	Status da Assinatura
030.***.***-31	Cleber Bosco Padilha	Assinado em 20/05/2024 17:21





Documento assinado digitalmente por Cleber Bosco Padilha conforme MP nº 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. Para verificar a autenticidade deste documento, acesse: **cmalvoradademinas. gwlegis.com.br/validador** e informe o código **KRMZX-MNEBW-X8Z65-HCQHC-T3SPT** ou escaneie o QR Code do cabeçalho.